[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 950/2017

Senhor Presidente
Senhores  Vereadores

			O vereador César Rocha-REDE, requer nos termos regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações referente ao protocolo 14912/2016.

1. Favor enviar a essa Casa de Leis, copia de inteiro teor do processo administrativo Nº 14912/2016.

Justificativa

Essa propositura tem a finalidade de buscar informações concretas junto ao executivo para sanar questionamentos dos munícipes.

                                                                        Valinhos, 06 de junho  de 2017.

César Rocha - REDE
Vereador